Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района
РЕШЕНИЕ

 26 апреля 2017 года

    станица. Ивановская

                   №  29/2
О внесении изменений в Решение Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района №51/3 от 29.08.2014 года «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного состояния территории Ивановского сельского поселения Красноармейского района»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 г.     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Ивановского сельского поселения Красноармейского района Краснодарского края, Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Внести изменения в Решение Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района №51/3 от 29.08.2014 года «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного состояния территории Ивановского сельского поселения Красноармейского района» дополнив раздел 2.12. настоящих Правил «Площадки» пунктом 2.12.27. «Запрещается длительная стоянка грузового, в том числе крупногабаритного и тяжеловесного автотранспорта, специальной техники, тракторов, а так же прицепов к ним вне оборудованных площадок автостоянок кратковременного и длительного хранения транспорта».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ивановского сельского поселения Красноармейского района  А.А. Помеляйко.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                              В.Н. Шелудько

Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                              А.А. Помеляйко